
m  DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO
RADOM, dn ia  20 k w ie tn ia  1988 r. N r 8

TRESC:
P °z UCHWAŁY:

Uchwala nr XXVI/174/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 
73 — z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze wiejskim m iasta i gminy Lipsko oraz w gminach:

Ciepielów, Radzanów, Rzeczniów, Sienno i Solec n/W islą sprzedaży gruntów państwowych.

Uchwała nr XXVI/175/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
- - z dnia 25 marca 1988 r., zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania cen gruntów państwowych

przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne na terenie województwa radomskiego.

Uchwała nr XXVII/106/88 Miejskiej Rady Narodowej w Radomiu
75 z dnia 8 kwietnia 1988 r. w  sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Uchwała nr XXIV/117/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kozienicach
76 ~  2 dnia 31 marca 1988 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie m iasta i gminy Kozienice.

Uchwała nr VIII/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warce
7 7 z dnia 25 czerwca 1985 r. w spraw ie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Uchwała nr XXIII/59/88 Gminnej Rady Narodowej w Głowaczowie 
78 — z dnia 22 marca 1988 r. w sprawie ustalenia czynszów najm u za lokale użytkowe na terenie gminy Głowaczów.

Uchwała nr XII/46/86 Gminnej Rady Narodowej w  Jasieńcu 
z dnia 2 października 1986 r. sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Uchwała nr XXII/88/88 Gminnej Rady Narodowej w Orońsku
80 “  z dnia 2 lutego 1988 r. w  sprawie ustalenia czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwała n r XXIII/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Pionkach
81 ~  z dnia 23 marca 1988 r. w  sprawie wysokości czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwała nr XXI/76/88 Gminnej Rady Narodowej w Starej Błotnicy
82 “  z dnia 28 stycznia -1988 r. w  sprawie ustalenia stawek czynszu za najem  lokali użytkowych.

Uchwała nr XXVI/97/88 Gminnej Rady Narodowej w Wieniawie
83 ~~ z dnia 23 marca 1988 r. w  sprawie zatwierdzenia stawki bazowej za najem lokali użytkowych.

Uchwała n r XXI/71/88 Gminnej Rady Narodowej w Wierzbicy
84 — z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Wierz-
_____________________  bica.

73

UCHWAŁA Nr XXVI/174/88  
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU  

z dnia 25 marca 1988 r. 
w  spraw ie w prow adzenia na obszarze w iejsk im  m iasta i gm iny Lipsko oraz w  gm inach: C iepielów, Radzanów, 

Rzeczniów, Sienno i Solec nad W isłą sprzedaży gruntów  państw ow ych

1) spółdzielniom mieszkaniowym — dla realizacji ich zadań 
statutowych,

2) osobom fizycznym pod budowę:

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1988 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami (oraz 
art. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tam i i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się sprzedaż gruntów państwowych po
łożonych na obszarze wiejskim m iasta i gminy Lipsko oraz 
w gminach: Ciepielów, Radzanów, Rzeczniów, Sienno i Solec 
nad Wisłą:

a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
(budownictwo zagrodowe),

d) domów letniskowych,



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego nr 8/88 Poz. 73, 74, 75

e) budynków przeznaczonych na pomieszczenia do prowa- 
dzenia działalności handlowej, usługowej i innej dzia
łalności z zakresu drobnej wytwórczości,

f) domów wielomieszkaniowych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ra- 

dojnskiemu oraz właściwym organom adm inistracji państwo
wej stopnia podstawowego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
płk E. Jędruszewski

74
UCHW AŁA Nr XXVI/175/88  

WOJEWÓDZKIEJ E AD Y NARODOWEJ W RADOMIU 
z dnia 25 marca 1988 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania cen gruntów państwowych 
przeznaczanych na cele nierolnicze i nieleśne na terenie województwa radomskiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kw iet
nia 1985 r. o gospodarce' gruntam i i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/68/85 Wojewódzkiej Rady Naro- 
doiwej w Radomiu z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania cen gruntów państwowych prze
znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne na terenie woje
wództwa radomskiego (Dz. Urz. Województwa Radomskiego 
z 1986 r. Nr 3, poz. 29) wprowadza się następujące zmiany:

Liczba
mieszkańców

S t r e f y
Lp. cen

tralna
śród

miejska
pośred

nia
peryfe
ryjna

1 do 2 tys. 1,3 1,2 __. 1,1
2 od 2 do 10 tys. 1,8 1,6 — 1,4
3 cd 10 do 20 tys. 1,9 1,7 — 1,5
4 powyżej 20 tys. 2,0 1,8 1,6 1,4

— w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
w 2) położenia w granicach administracyjnych miast:

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
płk E. Jędruszewski

75
UCHW AŁA Nr XXVII/103/88  

M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU  
z dnia 8 kw ietnia 1988 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1988 r. o systemie rad  narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z, dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się »na targowiskach lub 
innych miejscach wyznaczonych czasowo na dokonywanie 
sprzedaży.

i§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty ciąży na osobach wy
konujących czynności określone w § 3 pkt 1-—7.

§ 3. Ustala się dzienne staw ki opłaty targowej:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło . . . . — 800 zł
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta

powyżej 6 miesięcy do 2 la t . — 600 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cie-

i lęta, źrebięta do 6 miesięcy . . . . — 500 zł
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce,

k o z y ................................................................... — 400 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej . . . . . . . . . — 600 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

t a r g o w is k a c h ............................................... — 1.200 zł

3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) d e ta l ic z n e j .....................................................
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

t a r g o w i s k a c h ...............................................
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki w iadra itp. od osób:
a) handlujących z a w o d o w o ..........................
b) indywidualnych producentów sprzedają

cych wytwory swej produkcji np. sery, 
masło, j a j a .....................................................

c) p o zo sta ły ch .....................................................
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 

itp. (od wózka, roweru)  ...........................
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 

grzybów, kwiatów itp. (od osoby)
7) zajęcie- placu pod stoiska lub towar przezna

czony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub wykonywania czynności rzemieśniczych 
(za 1 m2 pow ierzchni)..............................................— 250 zł.
§ 4. Opłatę targową pobiera inkasent wyznaczony przez . 

Rejonową Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Radomiu.

— 1.000 zł

— 2.000 zł

— 700' zl

— 150 zł
— 300 zł

— 300 zł

— 150 zł



Poz. 75, 76, 77 D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a R adom sk iego  n r  3/88 S tr . 3

§ 5. Z obow iązu je  się Z a rząd  R ejonow ej S pó łdzie ln i „Sa
m opom oc C h ło p sk a” w  R adom iu  do zo rgan izow an ia  k o n tro li 
w ew n ę trzn e j pow szechności p o b ie ran ia  o p ła ty  ta rg o w ej.

§ 6. T rac i m oc uch w ała  N r V III/32 /85  M ie jsk ie j R ady  
N arodow ej w  R ad o m iu  z d n ia  26 czerw ca 1985 r. w  sp raw ie  
u s ta len ia  w ysokości dz iennych  s taw ek  o p ła ty  ta rg o w e j. (Dz. 
U rz. W ojew ództw a R adom sk iego  N r 19, poz. 224.

§ 7. W ykonan ie  u ch w ały  zleca się P rezy d en to w i M iasta  
o raz  P rezeso w i R ejonow ej S pó łdzie ln i „Sam opom oc C hłop
sk a ”.

§ 8. U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od 
og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R ad o m 
skiego.

P rzew o d n iczący  M ie jsk ie j R ad y  N arodow ej: 
m g r J . Z ak rzew sk i

76

UCHWAŁA Nr XXI'V/117/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH 

z  dnia 31 marca 1988 r. 
w  spraw ie staw ek  czynszu najm u za lokale użytkow e na terenie m iasta i gm iny K ozienice

N a pod staw ie  a r t .  15 u st. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r. •— p raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r . N r 30, poz. 165) 
o raz  § U  rozp o rząd zen ia  R ad y  M in istró w  z d n ia  14 g ru d n ia  
1987 r. w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za loka le  m ieszka lne  
i u ży tk o w e R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  w  K ozien icach  
u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1. U sta la  się n a  te re n ie  m ia s ta  i gm in y  K ozien ice 
m iesięczne s ta w k i czynszu n a jm u  za loka le  u ży tk o w e  w  w y 
sokości:
1) 60 zł za 1 m 2 pow ie rzch n i loka li w y n a jm o w an y ch  n a  p ro 

w ad zen ie  d z ia ła ln o śc i s ta tu to w e j o rg an izac jo m  społeczno- 
p o lity czn y m  u trz y m u ją c y m  się w y łączn ie  ze sk ład ek  
cz łonkow skich  lub  d o tac ji,

2) 100 zł za 1 m 2 p ow ierzchn i lo k a li u ży tkow ych  p rzezn a 
czonych n a  u sług i podstaw ow e,

3) 150 zł za 1 m 2 pow ie rzch n i lo k a li u ży tkow ych  p rzezn a 
czonych  n a  cele uży teczności pub licznej,

4) 200 zł za 1 m 2 p o w ie rzch n i loka li u ży tkow ych  p rzezn a 
czonych n a  cele han d lo w e i u sług i p o n adpodstaw ow e.

§ 2. T rac i m oc u chw ała  n r  X X X /102/83  R ady  N arodow ej 
M ias ta  i G m iny  w  K ozien icach  z d n ia  29 w rześn ia  1983 r . 
w  sp raw ie  s ta w e k  czynszu n a jm u  za loka le  uży tkow e n a  
te re n ie  m ia s ta  i gm in y  K ozienice.

§ 3. U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od 
d n ia  je j og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
R adom skiego .

P rzew o d n iczący  R ad y  N arodow ej M iasta  i  G m iny:
Z. W ieraszka

77

UCHWAŁA Nr VIII/38/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WARCE 

z dnia 25 czerwca 1985 r. 
w  spraw ie: w ysokości dziennych staw ek opłaty targow ej

N a p o d staw ie  p rzep isów  a r t .  14 u st. 1 U staw y  z d n ia  
14 m a rc a  1985 r . o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz. U. 
N r 12 poz. 50) R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  w  W arce 
u ch w a la  co  n a s tęp u je :

§ 1. U sta la  się n a s tę p u ją c e  s ta w k i o p ła ty  ta rg o w ej.
1. P rz y  sp rzed aży  od k ażd e j w y staw io n e j n a  sp rzed aż  sztuk i:

a) k o n i i b y d ł a  —  200: zł
b) ja łow izny  pow yżej 6 -ciu  m iesięcy  . . . —  100 zł

ź re b ię ta  pow yżej 6-ciu  m iesięcy  . . .  —  100 zł
c) trzo d a  ch lew n a  pow yżej 6-ciu  m iesięcy  . —  100 zł

c ie lę ta , ź re b ię ta  do 6-ciu  m iesięcy  . . . —  100 zł
d) ow ce, k o z y  — 50 zł.

2. P rz y  sp rzed aży  z w ozu konnego , sam ochodu 
osobow ego (od w ozu, sam ochodu):

d e ta liczn e j np . zboża, z iem niaków , c ie lą t,
Pro s i3 t ..........................................................................—  100 zł

—  h u rto w e j n p . p ro s ią t, zboża, c ie lą t . . . — 100 zł.
3. Prz> sp rzedaży  z sam ochodu  dostaw czego

i p rzyczepy  c iągn ikow ej np . c ie lą t, zboża . . — 100 zł.
4. Prz> sp rzedaży  z sam ochodu  c iężarow ego 

(przyczepy , p l a t f o r m y )  — 300 zł.
5. P rz y  sp rzed aży  obnośnej z ręk i, kosza, 

sk rzy n k i, w ia d ra  itp . od osób:

a) in d y w id u a ln y ch  p ro d u cen tó w  sp rz e d a ją 
cych  w y tw o ry  sw o je j p ro d u k c ji np . sery ,
m asło , j a j a .................................................................. —  30 zł

b) pozosta łych  sp rzed a jący ch  k ró lik i, k u ry ,
kaczk i, go łęb ie  itp .........................................................—  301 zł.

6. P rzy  sp rzed aży  z w ózka ręcznego, ro w e ru  itp .
(od w ózka, r o w e r u )  —  30 zł.

7. P rz y  sp rzedaży  m a ły ch  ilości w arzyw , jagód, 
g rzybów , k w ia tó w  itp . (od osoby) . . . . —  30 zł.

8. Z ajęc ie  p lacu  pod s to iska  lub  to w a r  p rz e 
znaczony  do sp rzedaży  n ieza leżn ie  od b ran ży  
lu b  n a  w y k o n an ie  czynności rzem ieś ln icze j
za 1 m 2 p o w ..........................................................................—  50 zł.

9. P rz y  sp rz e d a ż y :
a) s a m o c h o d ó w .................................................................. — 300 zł
b) pozo sta ły ch  p o j a z d ó w ............................................ —  200 zł.

§  2. O p ła tę  ta rg o w ą  p o b ie ra  się d z ien n ie  od osób fizycz
nych  d o k o n u jących  sp rzedaży  n a  ta rg o w isk ach  z w y ją tk ie m  
osób d o k o n u jący c h  sp rzedaży  w  ra m a c h  d z ia ła ln o śc i p o d le 
g a jąc e j o p o d a tk o w an iu  p o d a tk iem  o b ro tow ym  lu b  opłacie 
sk a rb o w e j z ty tu łu  w y k o n y w an ia  rzem iosła , a lb o  ok resow o 
zw oln ionej od opo d a tk o w an ia  lu b  o p ła ty  sk a rb o w e j. O kolicz
ność d o k o n y w an ia  sp rzed aży  w  ra m a c h  te j dz ia ła lności



Sir. 4 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego n r 8/88 Poz. 77, 78, 79

usta la  się na podstaw ie pokw itow ania uiszczenia opłaty 
zw iązanej ze zgłoszeniem obowiązku podatkowego w  zakresie 
podatku obrotowego lub decyzji w  spraw ie ustalenia wyso
kości opodatkow ania w form ie k a rty  podatkow ej albo de
cyzji w  spraw ie usta len ia op ła ty  skarbow ej z ty tu łu  w y
konyw ania rzem iosła.

§ 3. O płatę skarbow ą pob iera ją  inkasenci G m innej Spół
dzielni „Samopomoc C hłopska” w  W arce.

§ 4. W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta 
i G m iny w  W arce.

§ 5. U chw ała wchodzi w  życie z dn iem  powzięcia i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa R a
domskiego.

Przew odniczący Rady N arodow ej M iasta i Gminy:
W. G w ardys

78

UCHW AŁA Nr XXIII/59/88  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 22 marca 1988 r. 
w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Głowaczów

N a podstaw ie a r t. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r . — praw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165) 
o raz  § 11 rozporządzenia R ady M inistrów  z dn ia 14 grudnia 
1987 r. w  spraw ie czynszów najm u  za lokale m ieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. N r 40, poz. 230) G m inna R ada Narodowa 
w  Głowaczowie uchw ala, co następuje:

§ 1. U stala się m iesięczną staw kę bazową za 1 m 2 po
w ierzchni użytkow ej lokalu użytkowego w  wysokości 120 zł 
a za lokale w ynajm ow ane organizacjom  społeczno-politycz
nym  utrzym ującym  się w yłącznie ze składek członkowskich 
lub do tac ji n a  ich działalność sta tu tow ą — w wysokości 
50 zł za 1 m 2.

§ 2. S taw ka, o k tó re j m owa w  § 1 niniejszej uchwały, 
m a zastosow anie do lokali użytkowych objętych rozporzą
dzeniem  R ady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. powo
łanym  w  podstawie: p raw nej.

§ 3. W ykonanie uchw ały 
G m iny w  Głowaczowie.

porucza się Naczelnikowi

§ 4. U chw ała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od 
dn ia  je j ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Radomskiego.

Przew odniczący G m innej Rady Narodowej: M. S kiern iew ski

79

UCHW AŁA Nr XII/46/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JASIEŃCU  

z dnia 2 października 1986 r. 
w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstaw ie a r t. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo
pada 1984 r . o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. 
U. N r 52 poz. 269) G m inna R ada N arodow a w  Jasieńcu 
uchw ala, co następuje:

W celu przyspieszenia rozw oju społeczno-gospodarczego 
wsi o raz  zaspokojenia potrzeb socjalnych ludności uchw ala 
się następu jące  wysokości staw ek św iadczeń na fundusz 
gm inny.

§ 1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 
jednostkam i gospodarki uspołecznionej w ykonujących dzia
łalność w ytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatk i obrotowy i dochodowy w form ie karty  

podatkow ej lub płacących zam iast tych podatków  opłatę 
skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku płacenia po
datków  w  wysokości 3 -krotnej staw ki opłaty skarbow ej 
za po tw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
k tó ry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lite rą  a) bez względu n a  
rodzaj w ykonyw anej działalności, w  wysokości 3-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonanie 
rzemiosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku podatko
wego za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na 
fundusz.
§ 2. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 

jednostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie
lam i lub posiadaczam i Samoistnymi nieruchom ości nie zw ią
zanych z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  dzia
łalności w ytw órczej, handlow ej albo usługowej oraz od jed
nostek  gospodarki uspołecznionej, k tó re  są w łaścicielam i 
lub posiadaczam i nieruchom ości nie zw iązanych z gospodar

stw em  rolnym  (leśnym) lub działalnością przem ysłow ą, 
handlow ą, usługow ą w  wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu

dynku, ustalonej dla celów  ubezpieczenia ustaw ow ego 
a, od domków letniskow ych 50 zł od każdych rozpoczę
ty ch  100 tys. zł w artości ustalonej dla celów ubezpiecze
nia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tów  zarówno zabudow a
nej jak  i nie- zabudow anej a dla działek rekreacyjnych  — 
0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntów .
§ 3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z w yjątk iem  

państw ow ych gospodarstw  leśnych 0,2% w ydatków  na w y
nagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za k tó ry  
uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  prow adzonej 
działalności nie podlegającej opodatkow aniu podatkiem  rol
nym .

§ 4. Od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów  i grun tów  leśnych.

§ 5. Obniża się o 50% staw ki św iadczeń na fundusz 
gm inny od osób będących em erytam i lub  rencistam i oraz 
osób w ykonujących działalność usługową na i/s etatu .

§ 6. W ykonanie uchw ały  pow ierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 7. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia 
z mocą obow iązującą od 1 stycznia 1986 roku.

Przew odniczący G m innej Rady N arodow ej:
W. A bram



Poz. 80, 81. 82 D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a R adom skiego  n r  8/8b

80

UCHW AŁA Nr XXI1/88/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ORONSKU  

z dnia 2 lutego 1988 r. 
w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe

N a p o d staw ie  a r t .  15 u s t. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r. P ra w o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r . N r 30, poz. 165) 
o raz  § 11 u s t. 1 rozp o rząd zen ia  R ady  M in is tró w  z d n ia  
14 g ru d n ia  1987 r . w  sp ra w ie  czynszu n a jm u  za lokale  
m ieszk a ln e  i uży tk o w e (Dz. U. N r 40, poz. 230) G m inna  
R ad a  N arodow a w  O ro ń sk u  u ch w ala , co n a s tę p u je :

§ 1. U sta la  się s taw k ę  bazow ą czynszu za lokale  u ż y t
kow e w ynajm ow ane- n a  p ro w ad zen ie  dzia ła lności s ta tu to w e j 
o rg an izac jo m  spo łeczno -po litycznym  u trz y m u ją c y m  się w y 

łączn ie  ze sk ład ek  cz łonkow skich  lu b  d o ta c ji w  w ysokości 
70 zł za 1 m 2 p o w ie rzch n i u ży tkow ej m iesięczn ie , a  za  p o 
zosta łe  loka le  s taw k ę  w  w ysokości 150 zł.

§ 2. W ykonan ie  u ch w a ły  po rucza  się N aczeln ikow i 
G m iny  w  O rońsku .

§ 3. U ch w ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 d n i od 
d a ty  je j og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
R adom skiego .

P rzew odn iczący  G m in n e j R ady  N arodow ej: A. M isiak

81

UCHW AŁA Nr XXIII/92/S8  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIONKACH  

z dnia 23 marca 1988 r.
w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe

N a p o d staw ie  a r t .  15 u st. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r . P ra w o  loka low e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165) 
o raz  § 11 u st. 1 ro zp o rząd zen ia  R ady  M in is tró w  z d n ia  
14 g ru d n ia  1987 r . w  sp raw ie  czynszu n a jm u  za lokale  
m ieszk a ln e  i uży tkow e (Dz. U. N r 40, poz. 230) G m inna  
R ad a  N arodow a w  P io n k ach  uch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1. U s ta la  się m iesięczną  s taw k ę  bazow ą za 1 m 2 po
w ie rzch n i u ży tk o w ej p rzy  ob liczan iu  czynszu n a jm u  za lokal 
u ży tkow y  w  w ysokości:
1 60 zł —  za lo k a le  w y n a jm o w an e  n a  p ro w ad zen ie  d z ia 

ła lnośc i s ta tu to w e j o rg an izac jo m  spo łeczno -po litycznym  
u trz y m u ją c y m  się w y łączn ie  ze sk ład ek  cz łonkow skich  lub 
d o tac ji.

2. 100 zł -— za loka le  za jm ow ane  przez zak łady  rzem ieśln icze  
p ro w ad zo n e  p rzez  re n c is tó w  i e m ery tó w .

3. 150 zł — za pozostałe  lokale .
§ 2. U ch w ała  pod lega  ogłoszeniu  w  D z ienn iku  U rzędo 

w y m  W ojew ództw a R adom skiego.
§ 3. T rac i m oc u ch w ała  G m in n e j R ady  N arodow ej 

w  P io n k ach  N r X X V I/81 /83  z d n ia  24 lis to p ad a  1983 r. 
w  sp raw ie  czynszu  za loka le  uży tkow e.

§ 4. U ch w ala  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od 
d a ty  ogłoszen ia  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
R adom skiego.

P rzew odn iczący  G m in n e j R ady  N arodow ejr
K. A bram ow icz

82

UCHW AŁA Nr XXI/76/88  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ BŁOTNICY  

z dnia 28 stycznia 1988 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych

N a pod staw ie  a r t .  15 u st. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r . P ra w o  loka low e (Dz. U . z 1987 r . N r 30, poz. 165) 
o ra z  § U  u s t. 1 ro zp o rząd zen ia  R ady  M in is tró w  z dn ia  
14 g ru d n ia  1987 r . w  sp raw ie  czynszu  n a jm u  za lokale  
m ieszk a ln e  i  uży tkow e (Dz. U. N r 40, poz. 230) G m inna  
R ad a  N arodow a w  S ta re j B ło tn icy  uch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1. U s ta la  się n a  te re n ie  gm iny  S ta ra  B ło tn ica  s taw kę  
b azow ą w  w ysokości 60 zł za 1 m 2 p o w ierzch n i u ży tkow ej 
za  loka le  u ży tk o w e  w y n a jm o w an e  n a  p ro w ad zen ie  d z ia ła l
ności s ta tu to w e j o rg an izac jo m  spo łeczno -po litycznym  u trz y 
m u ją c y m  się w y łączn ie  ze sk ła d e k  cz łonkow sk ich  lu b  d o tac ji 
a  za 1 m 2 pow ie rzch n i in n y ch  loka li u ży tkow ych  — w  w y 
sokości 100 zł.,

§ 2. W ykonan ie  u ch w ały  po rucza  się N aczeln ikow i 
G m iny  w  S ta re j B łotnicy .

i§ 3. T ra c i m oc u ch w a ła  n r  X X X III/8 3 /8 4  G m in n e j R ady  
N arodow ej w  S ta re j B ło tn icy  - z d n ia  19 m a rc a  1984 r .  
w  sp ra w ie  u s ta le n ia  s taw ek  czynszu za loka le  u ży tk o w e  n a  
te re n ie  gm iny  S ta ra  B ło tn ica .

§  4. U ch w ała  w chodzi w  życie po  u p ły w ie  14 d n i od  
d n ia  je j og łoszenia w  D z ienn iku  U rzęd o w y m  W o jew ództw a 

R adom skiego.

P rzew odn iczący  G m in n e j R ady  N aro d o w ej: A. Podkowiński



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego nr 8/88 Poz. 83. 84

83
UCHWAŁA Kr XXVI/97/88 

GMINNEJ EADY NARODOWEJ W WIENIAWIE 
z dnia 23 m a rc a  1988 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawki bazowej czynszów za najem lokali użytkowych

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1937 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w  sprawie czynszu najmu za lokae  
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za loka e użyt
kowe położone na terenie Gminy Wieniawa wynoszące 
miesięcznie:
— 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale w ynaj

mowane na prowadzenie działalności statutowej, organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

— 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za pozostałe lokale.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 

Gminy w Wieniawie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/83 Gminnej Rady 
Narodowej w Wieniawie z dnia 20 stycznia 1933 r. w spra
wie zatwierdzenia stawki bazowej za najem  lokali miesz
kalnych i użytkowych.

i§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: Z. Gajda

84
UCHWAŁA Nr XXI/71/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WIERZBICY 
z dnia 23 marca 1988 r. 

w sprawie ustaleń:?, stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Wierzbica
Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najm u za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Wierzbicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Wierzbica miesięczną 
bazową stawkę czynszu w  wysokości:

a) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta
tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzym ują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji 
w  w y s o k o ś c i  70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) za pozostałe lokale w wysokości 150 zł za 1 m2 po
wierzchni użytkowej.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 

Gminy w Wierzbicy.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/83/83 Gminnej Rady 

Narodowej w  Wierzbicy z dnia 29 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za lokale użytkowe.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: J. Tomasik



' " ' m



str  g Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego nr 8/88

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU

Prenumerata: roczna — 200,— zł, półroczna — 100,— zł. Wpłaty: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu, konto nr 67016- 
2264-224.
Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny — tel. 205-80. 
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 

— tel. 209-30.

ul. Żeromskiego 53 
26-600 Radom

ODBIORCA

Z ak ł. G ra f. R adom  — 666/88 500+35 egz. A4 Cena 16,— zł


